Landkreiskegelrunde Freising

1.Vorsitzender Herbert Kufer Spielleiter Willi Bauer
Kreisklasse A Saison 2011 - 2012 17.02.2012
Runde 10

Gliickskegler Horgertshausen | — TSV Allershausen 1l 1014:947

Allershausen bleibt im tiefen Keller.

Sie kamen gleich mit 36 H in Riickstand der sich immer weiter erhéhte. Wie so oft ragte Emma
Bacher als Beste aus ihrer Mannschaft heraus.

In der Heimmannschaft glanzte Robert Scheuerl (215) vor Stephan WeiR (213).

Heim: Voit 198, Weil} 213, Grojer 178, Scheuerl 215, Hobmaier Johann 210
Gast: Geitner 162, Dumsky-Sgoff 195, Berg 187, Bacher 206, Leven 197
Tagesbester: Scheuerl Robert 215 Holz

KC 78 Nandistadt Il - KC 68 Tegernbach | 939:1029

Der Tabellenflhrer aus Tegernbach setzte sich erwartungsgemaR durch.

Die mit drei Aushilfen angetreten NandlIstadter hielten bis zur Schlusspaarung sehr gut mit und lagen
nur 24 Holz im Riickstand. Beide Schlusskegler ragten aus ihrer Mannschaft heraus, Mike Briinner mit
dem Tafelputzerergebnis und Josef Schauer mit dem Topergebnis vom Tage.

Heim: Graf 187, Maier Josef 193, Niedermeier 203, Steininger 184, Briinner 172

Gast: Fabisch 183, Pichimaier Georg 200, Kufer 212, Anneser 196, Schauer 238
Tagesbester: Schauer Josef 238 Holz

KC Bergsteffl Au — SV Votting-Weihenstephan Il 963:965

Ausschlaggebend fiir den knappen Sieg der Vottinger war ihre geschlossene Mannschaftsleistung.
Mit 202 H schob Stefan Tritscheler seine Saisontopleistung und Alex Engelberger schafft auch mit 201
eine rote Zahl. 10 H verlor German Gabelsberger gegen Franz Baller und brachte damit die Gaste zu
einem 2 H Vorsprung den die Schlusskegler nicht mehr veranderten.

Heim: Goldbrunner 174, Tritscheler 202, Engelberger 201, Gabelsberger 187, Biebl 199
Gast: Winkelbauer 187, Hadersdorfer 196, Ho6fl Werner 186, Baller Franz 197, Schneider 199
Tagesbester: Tritscheler Stefan 202 Holz

Tabelle S Holz Pkt. Diff.
1. KC 68 Tegernbach1 9 9380 : 8880 16 : 2 500
2. SV Voétting-Weihenstephan 2 9 9361 : 9124 12 : 6 237
3. KC Bergsteffl Au 8 7762 : 7758 10 : 6 4
4. Gllcksk. Horgertshausen 1 9 8981 : 8985 10 : 8 -4
5. TSV Allershausen 2 8 7694 : 7929 4 : 12 -235
6. Rot WeilR Moosburg 2 8 7923 . 8184 4 : 12 -261
7. KC 78 Nandlstadt 2 9 8988 : 9229 4 : 14 -241
H Volle Abr. Top - Kegler Runde 10
1. 238 150 : 88 Schauer Josef KC 68 Tegernbach
2. 215 144 : 71 Scheuerl Robert Gliickskegler Horgertshausen
3. 213 150 : 63 WeiR Stephan Gliickskegler Horgertshausen
4. 212 149 : 63 Kufer Herbert KC 68 Tegernbach
5. 210 149 : 61 Hobmaier Johann Gliickskegler Hérgertshausen
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206 127 : 79 Bacher Emma TSV Allershausen

203 135 : 68 Niedermeier Christian KC 78 Nandlstadt
200 146 : 54 Pichlmaier Georg KC 68 Tegernbach
202 143 : 59 Tritscheler Stefan KC Bergsteffl Au

201 138 : 63 Engelberger Alex KC Bergsteffl Au

H Volle Abr. Top Kegler Saison

248
244
244
242
242
240
240
238
236
235
235

1142
1083
1076
1074
1070
1070
1067
1062
1058
1054

1083 :
1142
939 :
986 :
1050 :
1050 :
924 .
1058 :
960
1052 .

150 : 98  Fabisch Georg KC 68 Tegernbach

141 : 103 Kufer Herbert KC 68 Tegernbach

147 : 97  Schauer Josef KC 68 Tegernbach

161 : 81 Rasch Angelika Rot Weil} Moosburg

170 : 72  Schwaiger Josef Gliickskegler Horgertshausen
137 : 103 Bauer Willi KC 78 Nandlstadt

160 : 80  Schneider Klaus SV Votting-Weihenstephan
150 : 88  Schauer Josef KC 68 Tegernbach

156 : 80  Kufer Herbert KC 68 Tegernbach

155 : 80  Massier Erwin KC 78 Nandlstadt

156 : 79  Bauer Willi KC 78 Nandlstadt

Top Mannschaften

KC 68 Tegernbach |
SV Votting-Weihenstephan Il

Gllckskegler Horgertshausen |

KC 68 Tegernbach |
KC 68 Tegernbach |
KC 78 Nandlstadt Il
SV Votting-Weihenstephan Il
SV Votting-Weihenstephan Il
KC 68 Tegernbach |
KC 78 Nandlstadt Il

in
Tegernbach
Votting
Nandlstadt
Moosburg
Tegernbach
Nandlstadt
Nandlstadt
Horgertshausen
Tegernbach
Nandlstadt

Die hochsten Siege

943 SV Votting-Weihenstephan li
: 1039 KC 68 Tegernbach |

1029 KC 78 Nandlstadt Il
903 TSV Allershausen Il

978 SV Votting-Weihenstephan li
978 SV Votting-Weihenstephan li

990 KC Bergsteffl Au
998 KC 68 Tegernbach |

: 1020 TSV Allershausen Il
993 SV Votting-Weihenstephan Il
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: TSV Allershausen I

: SV Votting-Weihenstephan Il
: KC 68 Tegernbach |

: Rot Weill Moosburg Il

: KC 78 Nandlstadt Il

: KC 78 Nandlstadt I

: KC 68 Tegernbach |

: Rot Weill Moosburg Il

: KC 68 Tegernbach |

. KC Bergsteffl Au

Diff.

140
103
90
83
72
72
66
60
60
59



