

## Landkreiskegelrunde Freising

1.Vorsitzender Herbert Kufer

Spielleiter Willi Bauer

**Kreisklasse A** Saison 2011 - 2012 17.02.2012

Runde 10

### Glückskegler Hörgertshausen I – TSV Allershausen II 1014:947

Allershausen bleibt im tiefen Keller.

Sie kamen gleich mit 36 H in Rückstand der sich immer weiter erhöhte. Wie so oft ragte Emma Bacher als Beste aus ihrer Mannschaft heraus.

In der Heimmannschaft glänzte Robert Scheuerl (215) vor Stephan Weiß (213).

**Heim:** Voit 198, Weiß 213, Grojer 178, Scheuerl 215, Hobmaier Johann 210 **Gast**: Geitner 162, Dumsky-Sgoff 195, Berg 187, Bacher 206, Leven 197

Tagesbester: Scheuerl Robert 215 Holz

## KC 78 Nandlstadt II – KC 68 Tegernbach I 939:1029

Der Tabellenführer aus Tegernbach setzte sich erwartungsgemäß durch.

Die mit drei Aushilfen angetreten Nandlstädter hielten bis zur Schlusspaarung sehr gut mit und lagen nur 24 Holz im Rückstand. Beide Schlusskegler ragten aus ihrer Mannschaft heraus, Mike Brünner mit dem Tafelputzerergebnis und Josef Schauer mit dem Topergebnis vom Tage.

**Heim:** Graf 187, Maier Josef 193, Niedermeier 203, Steininger 184, Brünner 172 **Gast:** Fabisch 183, Pichlmaier Georg 200, Kufer 212, Anneser 196, Schauer 238

Tagesbester: Schauer Josef 238 Holz

# KC Bergsteffl Au - SV Vötting-Weihenstephan II 963:965

Ausschlaggebend für den knappen Sieg der Vöttinger war ihre geschlossene Mannschaftsleistung. Mit 202 H schob Stefan Tritscheler seine Saisontopleistung und Alex Engelberger schafft auch mit 201 eine rote Zahl. 10 H verlor German Gabelsberger gegen Franz Baller und brachte damit die Gäste zu einem 2 H Vorsprung den die Schlusskegler nicht mehr veränderten.

**Heim:** Goldbrunner 174, Tritscheler 202, Engelberger 201, Gabelsberger 187, Biebl 199 **Gast:** Winkelbauer 187, Hadersdorfer 196, Höfl Werner 186, Baller Franz 197, Schneider 199

**Tagesbester:** Tritscheler Stefan 202 Holz

	Tabelle	S	Holz	Pkt.	Diff.
1.	KC 68 Tegernbach 1	9	9380 : 8880	16 : 2	500
2.	SV Vötting-Weihenstephan 2	9	9361 : 9124	12 : 6	237
3.	KC Bergsteffl Au	8	7762 : 7758	10 : 6	4
4.	Glücksk. Hörgertshausen 1	9	8981 : 8985	10 : 8	-4
5.	TSV Allershausen 2	8	7694 : 7929	4 : 12	-235
6.	Rot Weiß Moosburg 2	8	7923 : 8184	4 : 12	-261
7.	KC 78 Nandlstadt 2	9	8988 : 9229	4 : 14	-241

### Top - Kegler Runde 10

	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	VOIIC		ADI.	
1.	238	150	:	88	Schauer Josef KC 68 Tegernbach
2.	215	144	:	71	Scheuerl Robert Glückskegler Hörgertshausen
3.	213	150	:	63	Weiß Stephan Glückskegler Hörgertshausen
4.	212	149	:	63	Kufer Herbert KC 68 Tegernbach
5.	210	149	:	61	Hobmaier Johann Glückskegler Hörgertshausen

ماله٧

۸hr

<ol> <li>6. 206 127 : 79 Bacher Emma TSV Allers</li> <li>7. 203 135 : 68 Niedermeier Christian K</li> <li>8. 200 146 : 54 Pichlmaier Georg KC 68</li> <li>9. 202 143 : 59 Tritscheler Stefan KC Be</li> </ol>	C 78 Nandlstadt Tegernbach			
10. <b>201</b> 138 : 63 Engelberger Alex KC Ber				
H Volle Abr. Top Kegler Saison				
1. <b>248</b> 150 : 98 Fabisch Georg KC 68 T	Геgernbach			
2. <b>244</b> 141 : 103 Kufer Herbert KC 68 T	Kufer Herbert KC 68 Tegernbach			
3. <b>244</b> 147 : 97 Schauer Josef KC 68 T	Schauer Josef KC 68 Tegernbach			
4. 242 161 : 81 Rasch Angelika Rot W	eiß Moosburg			
_	Schwaiger Josef Glückskegler Hörgertshausen			
6. <b>240</b> 137 : 103 Bauer Willi KC 78 Nan				
	otting-Weihenstephan			
8. <b>238</b> 150 : 88 Schauer Josef KC 68 T	_			
9. <b>236</b> 156 : 80 Kufer Herbert KC 68 T	•			
10. <b>235</b> 155 : 80 Massier Erwin KC 78 N <b>235</b> 156 : 79 Bauer Willi KC 78 Nan				
235 130 . 79 Bauer Willi KC 78 Nati	distaut			
Top Mannschaften	in			
1. 1142 KC 68 Tegernbach I	Tegernbach			
2. 1083 SV Vötting-Weihenstephan II	Vötting			
3. <b>1076</b> Glückskegler Hörgertshausen I	Nandlstadt			
4. <b>1074</b> KC 68 Tegernbach I	Moosburg			
5. <b>1070</b> KC 68 Tegernbach I	Tegernbach			
6. <b>1070</b> KC 78 Nandlstadt II	Nandlstadt			
7. <b>1067</b> SV Vötting-Weihenstephan II	Nandlstadt			
8. <b>1062</b> SV Vötting-Weihenstephan II	Hörgertshausen			
9. <b>1058</b> KC 68 Tegernbach I	Tegernbach			
10. <b>1054</b> KC 78 Nandlstadt II	Nandlstadt			
10. 1054 KC /8 Nahuistaut II	Natidistadt			
Die höchsten S	Siege	Diff.		
1. 1083 : 943 SV Vötting-Weihenstephan II	I : TSV Allershausen II	140		
2. <b>1142</b> : 1039 KC 68 Tegernbach I	: SV Vötting-Weihenstephan II	103		
3. 939 : <b>1029</b> KC 78 Nandlstadt II	: KC 68 Tegernbach I	90		
4. 986 : 903 TSV Allershausen II	: Rot Weiß Moosburg II	83		
5. <b>1050</b> : 978 SV Vötting-Weihenstephan II	•	72		
6. <b>1050</b> : 978 SV Vötting-Weihenstephan II		72		
7. 924 : <b>990</b> KC Bergsteffl Au	: KC 68 Tegernbach I	66		
8. <b>1058</b> : 998 KC <b>68</b> Tegernbach I	: Rot Weiß Moosburg II	60		
9. 960 : <b>1020</b> TSV Allershausen II	: KC 68 Tegernbach I	60		
10. <b>1052</b> : 993 SV Vötting-Weihenstephan II	<del>-</del>	59		
10. 1032 . 333 34 volume-vveinenstephann	i . No beigsteili Au	33		